令和○年○月○日

〒○－○
○市○区○町○丁目○番○号
株式会社○銀行○支店
ご担当　○　殿
〒○
○市○区○町○丁目○番○号
○ビル○階
○法律事務所
破産者　　　○
破産管財人  ○
TEL ○ FAX ○

　　ご連絡

拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、破産者所有の別紙物件目録（省略）記載の不動産につき、貴行は担保不動産競売の申立てをされておられます（○地方裁判所令和○年(ケ)第○号）。任意売却が可能か検討してまいりましたが、今後も任意売却の見込みがありませんので、令和○年○月○日の財産状況報告集会にて破産財団から放棄を行う予定です。破産規則５６条後段に基づき予めご連絡いたします。
敬具